

**SR Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 78 35 43

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2018

Søren Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 35 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Roesgaard, direktør
Louise Roesgaard, direktør

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Allé 350 A
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i en statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 8.954.147, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 28.906.237.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(90.939)	(117)
Personaleomkostninger	1	<u>(66.983)</u>	<u>(782)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(157.922)	(899)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(45.059)</u>	<u>(138)</u>
Resultat før finansielle poster		(202.981)	(1.037)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.540.397	9.773
Finansielle indtægter	2	88.300	65
Finansielle omkostninger	3	<u>(374.807)</u>	<u>(925)</u>
Resultat før skat		10.050.909	7.876
Skat af årets resultat	4	<u>(1.096.762)</u>	<u>(1.177)</u>
Årets resultat		<u>8.954.147</u>	<u>6.699</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(572.496)	9.093
Overført resultat		<u>4.526.643</u>	<u>(5.394)</u>
		<u>8.954.147</u>	<u>6.699</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.667	156
Materielle anlægsaktiver	5	<u>509.667</u>	<u>156</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	23.075.195	23.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	0
Andre tilgodehavender		597.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.675.195</u>	<u>23.649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.184.862</u>	<u>23.805</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.883.888	2.645
Andre tilgodehavender		2.625.000	0
Tilgodehavender		<u>4.508.888</u>	<u>2.645</u>
Værdipapirer		838.064	1.182
Værdipapirer		<u>838.064</u>	<u>1.182</u>
Likvide beholdninger		<u>2.743.379</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.090.331</u>	<u>3.827</u>
Aktiver i alt		<u>32.275.193</u>	<u>27.632</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.252.096	13.825
Overført resultat		10.529.141	5.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital	7	<u>28.906.237</u>	<u>22.857</u>
Kreditinstitutter		0	1.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.903	197
Selskabsskat		1.265.426	1.179
Anden gæld		<u>1.953.627</u>	<u>2.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.368.956</u>	<u>4.775</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.368.956</u>	<u>4.775</u>
Passiver i alt		<u>32.275.193</u>	<u>27.632</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	13.824.592	5.907.734	3.000.000	22.857.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	94.764	0	94.764
Årets resultat	0	(572.496)	4.526.643	5.000.000	8.954.147
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	13.252.096	10.529.141	5.000.000	28.906.237

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.000	500
Pensioner	0	250
Andre personaleomkostninger	<u>26.983</u>	<u>32</u>
	<u>66.983</u>	<u>782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	88.300	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>65</u>
	<u>88.300</u>	<u>65</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>374.807</u>	<u>925</u>
	<u>374.807</u>	<u>925</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.076.549	1.177
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20.213</u>	<u>0</u>
	<u>1.096.762</u>	<u>1.177</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	686.766
Tilgang i årets løb	1.334.340
Afgang i årets løb	<u>(1.184.106)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>837.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	530.672
Årets afskrivninger	146.427
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(349.766)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>327.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>509.667</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	9.823.099	8.000
Tilgang i årets løb	76.250	1.900
Afgang i årets løb	<u>(76.250)</u>	<u>(76)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>9.823.099</u>	<u>9.824</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	13.824.592	4.732
Årets resultat	10.322.897	8.715
Udbytte modtaget	(11.682.695)	(1.026)
Kapitalbevægelser	692.538	1.059
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>94.764</u>	<u>345</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>13.252.096</u>	<u>13.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>23.075.195</u>	<u>23.649</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roesgaard & Partners A/S	Horsens	50,00 %	3.739.015	409.449
Roesgaard & Partners Statsautoriseret revisionspartnerselskab	Horsens	37,50 %	2.375.158	6.181.408
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44,44 %	16.943.218	3.732.415
Roesgaard & Partners Komplementar ApS	Horsens	37,50 %	17.804	(375)
			<u>23.075.195</u>	<u>10.322.897</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.